

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

| 旧  | 新  | 備考(変更理由) |
|--|--|----------|
| <p>光ネットサービス契約約款</p> <p><u>2022年10月1日</u></p> <p>株式会社 STNet</p> | <p>光ネットサービス契約約款</p> <p><u>2022年12月1日</u></p> <p>株式会社 STNet</p> |          |

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

| 旧   |         |               |       |               |               |   |               |   |              |               |        | 新              |   |       |               |               |               |             |               |       |              |               |      | 備考(変更理由) |                |  |
|---|---------|---------------|-------|---------------|---------------|---|---------------|---|--------------|---------------|--------|----------------|---|-------|---------------|---------------|---------------|-------------|---------------|-------|--------------|---------------|------|----------|----------------|--|
| <p>料金表<br/>第1表 料金<br/>第1 利用料金<br/>1 適用<br/>(9) ピカラ光ねっとの品目及び種別の適用<br/>当社は、別記1(1)に定める提供区域に対して、次表のとおりピカラ光ねっとの品目及びメニューを提供します。</p> <p style="text-align: right;">(○ 提供中、- 提供外)</p> |         |               |       |               |               |   |               |   |              |               |        |                | <p>料金表<br/>第1表 料金<br/>第1 利用料金<br/>1 適用<br/>(9) ピカラ光ねっとの品目及び種別の適用<br/>当社は、別記1(1)に定める提供区域に対して、次表のとおりピカラ光ねっとの品目及びメニューを提供します。</p> <p style="text-align: right;">(○ 提供中、- 提供外)</p> |       |               |               |               |             |               |       |              |               |      |          |                |  |
| 地域  | 提供区域名   | 提供する区別及び種別    |       |               |               |   |               |   |              |               |        | 長期<br>契約<br>割引 | 地域  | 提供区域名 | 提供する区別及び種別    |               |               |             |               |       |              |               |      |          | 長期<br>契約<br>割引 |  |
|   |         | メニュー1         |       |               |               |   | メニュー2         |   |              |               |        |                |   |       | メニュー1         |               |               |             |               | メニュー2 |              |               |      |          |                |  |
|   |         | プラン1<br>(ホーム) |       |               | プラン2(マンション)   |   |               |   |              | プラン3          |        |                |   |       | プラン1<br>(ホーム) |               |               | プラン2(マンション) |               |       |              |               | プラン3 |          |                |  |
|   |         | 10Gb/s        | 1Gb/s | 100Mb/s<br>ほか | 2-1<br>(オール光) |   | 2-2B<br>(パリュ- |   | 3-1<br>(ホーム) | 3-2<br>(オール光) | 10Gb/s |                |   |       | 1Gb/s         | 100Mb/s<br>ほか | 2-1<br>(オール光) |             | 2-2B<br>(パリュ- |       | 3-1<br>(ホーム) | 3-2<br>(オール光) |      |          |                |  |
| 高知県   | ピカラKCB  | ○             | ○     | ○※4           | ○             | ○ | ○※4           | - | -            | ○             | ○      | ○              | ピカラKCB  | ○     | ○             | ○※4           | ○             | ○           | ○※4           | -     | -            | ○             | ○    | ○        |                |  |
|   | ピカラよさこい | -             | ○     | ○※4           | -             | ○ | ○※4           | - | -            | ○             | ○      | ○              | ピカラよさこい   | -     | ○             | ○※4           | -             | ○           | ○※4           | -     | -            | ○             | ○    | ○        |                |  |
|   | ピカラゆすはら | -             | 二     | ○             | -             | - | -             | - | -            | -             | -      | -              | ピカラゆすはら   | -     | ○             | 二             | -             | -           | -             | -     | -            | -             | -    | ○※7      |                |  |
|   | ピカラ香南   | -             | ○     | -             | -             | - | -             | - | -            | -             | -      | -              | ピカラ香南   | -     | ○             | -             | -             | -           | -             | -     | -            | -             | -    | ○※7      |                |  |
|   | ピカラ日高   | -             | ○     | ○※4           | -             | - | -             | - | -            | -             | -      | -              | ピカラ日高   | -     | ○             | ○※4           | -             | -           | -             | -     | -            | -             | -    | ○※7      |                |  |
|   | ピカラ中芸   | -             | ○     | ○※4           | -             | - | -             | - | -            | -             | -      | -              | ピカラ中芸   | -     | ○             | ○※4           | -             | -           | -             | -     | -            | -             | -    | ○※7      |                |  |
|   | ピカラSWAN | -             | ○     | -             | -             | - | -             | - | -            | ○             | -      | ○              | ピカラSWAN   | -     | ○             | -             | -             | -           | -             | -     | -            | ○             | -    | ○        |                |  |
|   | ピカラ中土佐  | -             | ○     | -             | -             | - | -             | - | -            | ○             | -      | ○              | ピカラ中土佐  | -     | ○             | -             | -             | -           | -             | -     | -            | ○             | -    | ○        |                |  |
|   | ピカラおおとよ | -             | ○     | -             | -             | - | -             | - | -            | -             | -      | -              | ピカラおおとよ   | -     | ○             | -             | -             | -           | -             | -     | -            | -             | -    | ○※7      |                |  |
|   | ピカラおち   | -             | ○     | -             | -             | - | -             | - | -            | -             | -      | -              | ピカラおち   | -     | ○             | -             | -             | -           | -             | -     | -            | -             | -    | ○※7      |                |  |

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

| 旧          | 新   | 備考(変更理由) |
|------------|---|----------|
| <p>附 則</p> | <p>附 則<br/> <u>(実施期日)</u><br/>                     1 この改正約款は、2022年12月1日から実施します。<br/> <u>(経過措置)</u><br/>                     2 この改正規定実施前に、改正前の規定に基づき、支払い又は支払わなければならなかった電気通信サービスの料金その他の債務については、なお従前のおとりとします。<br/>                     3 別記1(1)の提供区域名ピカラゆすはらにおいて、この改正規定実施の際現に改正前の規定により提供している光ネットサービスの100Mb/s品目の取り扱いについては、次のとおりとします<br/>                         (1) 2022年12月1日をもって1Gb/s品目へ変更したものとみなします。<br/>                         (2) 最低利用期間は1年間とし、この改正規定実施前の初期提供開始日を引継ぐものとします。<br/>                     4 別記1(1)の提供区域名ピカラゆすはらにおいて、この改正規定実施の際現に改正前の規定により光ネットサービスの100Mb/s品目を申込し、当該光ネットサービスの工事が未完了の場合における取り扱いについては、次のとおりとします。<br/>                         (1) 2022年12月1日をもって、100Mb/s品目の申込を1Gb/s品目の申込とみなします。<br/>                         (2) 最低利用期間は1年間とします。</p> |          |